[image: Крутинский район_герб_рис 1]

КРУТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
(23- я сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

«___»  января  2022  года №  ____
р.п. Крутинка

Об отмене Решения Крутинского районного
[bookmark: _Hlk25069879]Совета «Об утверждении Положения об условиях
и порядке предоставления медицинской помощи на
территории Крутинского муниципального района»
 № 106 от 29.05.2006 года

       На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.11.2011 г. №323-ФЗ « Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Крутинского муниципального района Омской области, Крутинский районный Совет

Р Е Ш И Л:

1. Решение Крутинского районного Совета № 106 от 29.05.2006 года «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления медицинской помощи на территории Крутинского муниципального района» отменить.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой Крутинского муниципального района.

     Председатель Крутинского                              Глава Крутинского
     районного Совета                                              муниципального района
     Омской области                                                 Омской области
     ____________В.П. Афанасьев                          ______________ В.Н. Киселёв

image1.jpeg
&
2y